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Національна Ліга U-19
2025/26 6-й тур, Матч №46

П`ятниця, 19.09.2025, 14:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 20°C.

«Колос» Ковалівка

1 : 1

«Верес» Рівне

31 Коробченко Артем
99 Комарениць Артур
5 Данилюк Максим
4 Шершень Владислав (К)
33 Куделя Назар
6 Сухонос Дмитро
70 Наумов Олександр
10 Безручук Олексій
47 Денисенко Данііл
15 Мерва Вадим
7 Захарків Захарій

Запасні
23 Воробйов Нікіта
2 Сльота Ілля
27 Кокора М.
17 Кокора І.
55 Дрьомов Артем
88 Ковальчук Володимир
19 Потієнко Іван
8 Зегрюк Нікіта
22 Щербак Матвій
48 Черненко Олександр
32 Калінкін Максим
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

12 Харечко Олександр
2 Яхонтов Максим
3 Саноцький Іван
4 Грабовенський Назар
5 Бойчук Ігор
6 Малюта Євгеній
7 Мігуцький Станіслав
8 Мікляш Назарій
9 Пушкуца Ігнат
10 Мурашко Дмитро
11 Халілов Теймур (К)

Запасні
1 Оксененко Станіслав
13 Видрич Антон
14 Пилипей Максим
15 Домантович Вадим
16 Дружинін Ярослав
17 Сайчишин Владислав
18 Середюк Іван
19 Орошкевич Богдан
20 Саган Денис
21 Газазян Роберт
22 Волчков Владислав
23 Товт Михайло

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Лепак Богдан
Асистент 1:
Валенко Анатолій
Асистент 2:
Патик Олег
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 6-й тур, Матч №46
П`ятниця, 19.09.2025, 14:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 20°C.

«Колос» Ковалівка 1 : 1 «Верес» Рівне
23' 6 Малюта Євгеній

10 Безручук Олексій 24'

46' 9 Пушкуца Ігнат
17 Сайчишин Владислав

48' 10 Мурашко Дмитро

56' 11 Халілов Теймур
22 Волчков Владислав

60' 5 Бойчук Ігор
21 Газазян Роберт

70 Наумов Олександр
32 Калінкін Максим 70'

10 Безручук Олексій 71'

73' 8 Мікляш Назарій

15 Мерва Вадим
48 Черненко Олександр 76'

7 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор 76'

80' 3 Саноцький Іван
16 Дружинін Ярослав

80' 10 Мурашко Дмитро
13 Видрич Антон

4 Шершень Владислав 90+4'

90+4' 22 Волчков Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


